СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  28 декабря  2018 года                                                                            № 40
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Игмасское

На основании статьи 24 Устава сельского поселения Игмасское  Совет сельского поселения Игмасское

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата четвертого созыва Совета сельского поселения Игмасское Никитинской Марины Витальевны.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новый день».

Глава сельского

поселения Игмасское                                                    И.В. Данилова